

Troels Johannesen Holding ApS

Thorsgade 59, 2.
2200 København N
CVR-nr. 37 49 64 64

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Troels Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troels Johannesen Holding ApS Thorsgade 59, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 49 64 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Johannesen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Wecode A/S, København Ejendomsselskabet TJ ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.339.892 mod kr. -1.631.615 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-17.264	-32.707
1 Personaleomkostninger	-905.812	-821.389
Andre driftsomkostninger	0	-3.299.490
Driftsresultat	-923.076	-4.153.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.700.000	2.255.400
2 Andre finansielle indtægter	616.482	1.006
3 Øvrige finansielle omkostninger	-153.865	-821.550
Resultat før skat	1.239.541	-2.718.730
4 Skat af årets resultat	100.351	1.087.115
Årets resultat	1.339.892	-1.631.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.700
Overføres til overført resultat	1.278.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.690.315
Disponeret i alt	1.339.892	-1.631.615

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	800.000	800.000
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	473.616	473.616
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.273.616</u>	<u>1.273.616</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.273.616</u>	<u>1.273.616</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	426.794	526.731
	Tilgodehavende selskabsskat	105.232	176.207
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	216.898	572.946
	Tilgodehavender i alt	<u>748.924</u>	<u>1.275.884</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.441.285</u>	<u>438.848</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.441.285</u>	<u>438.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.823</u>	<u>3.010</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.322.032</u>	<u>1.717.742</u>
	Aktiver i alt	<u>3.595.648</u>	<u>2.991.358</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	3.049.639	1.770.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.700
Egenkapital i alt	<u>3.160.640</u>	<u>1.879.448</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.859	735.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.797	0
Selskabsskat	105.732	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.654	12.584
Anden gæld	80.466	357.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.008</u>	<u>1.111.910</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>435.008</u>	<u>1.111.910</u>
Passiver i alt	<u>3.595.648</u>	<u>2.991.358</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.001	3.461.062	57.770	3.568.833
Udloddet udbytte	0	0	-57.770	-57.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.690.315	58.700	-1.631.615
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	1.770.747	58.700	1.879.448
Udloddet udbytte	0	0	-58.700	-58.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.278.892	61.000	1.339.892
	50.001	3.049.639	61.000	3.160.640

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	903.918	819.306
Andre omkostninger til social sikring	1.894	2.083
	<u>905.812</u>	<u>821.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	111	0
Renteindtægter, mellemregning WeCode A/S	26.300	0
Udbytte porteføljeaktier	843	1.006
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	589.228	0
	<u>616.482</u>	<u>1.006</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.200	91.500
Andre finansielle omkostninger	152.665	730.050
	<u>153.865</u>	<u>821.550</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-200.288	-560.384
Årets regulering af udskudt skat	99.937	-526.731
	<u>-100.351</u>	<u>-1.087.115</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	3.697.397
Afgang i årets løb	0	-3.697.397
	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	800.000	800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	800.000	800.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Wecode A/S, København	100 %	1.575.978	755.168
Ejendomsselskabet TJ ApS, København	100 %	264.360	-53.625
		1.840.338	701.543

7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	473.616	473.616
Kostpris 31. december 2023	473.616	473.616
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	473.616	473.616

8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		1.441.285
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		143.211

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser: Selskabet kautionere for Ejendomsselskabet TJ ApS

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
